



iperStore Superstore

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 15 A GIOVEDÌ 24 OTTOBRE 2024

Auguri a noi!

10 anni dell'insegna Decò del Gruppo Arena

2024 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

€ **1,79**
€ 5,33 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Heineken
Birra classica/zero
3x33 cl

€ **1,98**
€ 2,00 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO



Dash
Liquido base regolare/
igienizzante
21/18 lavaggi x2

€ **6,99**

PREZZO ANNIVERSARIO

CELEBRIAMO INSIEME I 10 ANNI
DELL'INSEGNA DECÒ DEL GRUPPO ARENA



Auguri a noi!



Con immenso orgoglio festeggiamo un decennio di successi e di crescita continua. In questi **10 anni**, l'insegna Decò del Gruppo Arena è diventata un punto di riferimento per tutti i siciliani, conquistando il cuore dei nostri Clienti e diventando la scelta preferita per la loro spesa quotidiana. Grazie alla fiducia di ognuno di voi, Decò è oggi la prima insegna scelta dai siciliani, sinonimo di **Qualità, Eccellenza e Convenienza**.

"AUGURI A NOI: PREZZI ANNIVERSARIO" è il modo con cui vogliamo celebrare questo importante traguardo **insieme a voi**. Questo volantino speciale rappresenta un ringraziamento a tutti i nostri clienti che ci hanno accompagnato in questo viaggio di crescita e successo.

Il nostro impegno è sempre stato quello di **offrire una spesa di qualità e conveniente**, accompagnata dalla comodità e dall'innovazione che ci contraddistinguono. Dai Supermercati Decò ai Maxistore, dai Superstore agli Iperstore, fino ai Local e Gourmet Decò, il nostro **obiettivo è stato e continuerà ad essere quello di creare format unici**.



Con oltre **3.300** dipendenti e più di **1.200** prodotti a marchio Decò, ogni giorno lavoriamo con passione per offrirvi il meglio. Grazie alla fiducia che ci avete accordato, siamo oggi leader di mercato in Sicilia, un'azienda composta esclusivamente da siciliani che condivide con voi un profondo senso di appartenenza e amore per la nostra meravigliosa isola.



Guardiamo al futuro con la stessa dedizione e voglia di migliorare che ci ha portato fin qui, con un occhio sempre attento alla sostenibilità ambientale e all'innovazione tecnologica. **Continuare a crescere insieme a voi è il nostro più grande desiderio.**



GRAZIE DI CUORE PER ESSERE PARTE DELLA NOSTRA STORIA. *Auguri a noi, auguri a voi!*

E non è finita qui! Per i 10 anni dell'insegna Decò del Gruppo Arena, stiamo preparando tante **NOVITÀ** in arrivo.

CONTINUE A SEGUIRCI, PERCHÉ IL MEGLIO DEVE ANCORA VENIRE!

PREZZI *Anniversario*



PARMIGIANO REGGIANO

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ **13,90**

PREZZO ANNIVERSARIO



Lavazza
Crema e gusto classico
cialde 100 pz 700 g

€ **9,90**
€14,14 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

€ **1,79**
€5,33 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



GRUPPO ARENA

2014 · 2024



Heineken
Birra classica/zero
3x33 cl

€ **1,98**
€2,00 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO

Granarolo
Mozzarella tris classica/
Oggi puoi 3x100 g

€ **1,89**
€6,30 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



10 FANTASTICHE OFFERTE

PREZZI *Anniversario*



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,09**

PREZZO ANNIVERSARIO

Pomì
Passata di pomodoro
bottiglia 700 g

€ **0,79**
€1,13 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Pollicino
Lampada led 28 cm
verde/beige/lilla/nero

€ **7,90**

PREZZO ANNIVERSARIO



Lycia
Bagnodoccia idratante/
nutriente 750 ml

€ **1,39**
€1,85 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO

Dash
Liquido base regolare/
igienizzante
21/18 lavaggi x2

€ **6,99**

PREZZO ANNIVERSARIO



PER FESTEGGIARE INSIEME!



grupporena.it

Freschi



Scarica la tua Fidelity Card



Gastronauta
Gnocchi/chicche di patate
400 g

€ **1,99**
€ 4,98 al kg



Citterio
Taglio fresco Prosciutto cotto/
crudo 110/100 g

€ **2,19**
€ 19,91/21,90 al kg



Gastronauta
Gnocchi di patate
con zucca/spinaci
400 g

€ **2,29**
€ 5,73 al kg



Fini
Antica Bottega
pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ **2,29**
€ 9,16 al kg



Naturello
Pesto/Sugo
vari tipi
da 140 a 160 g

€ **1,99**



Deco
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Caputo
Salame dei nebrodi/
al pepe nero/
peperoncino/
pistacchio 200 g

€ **2,59**
€ 12,95 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ **1,99**
€ 13,27 al kg



Aia
Wudy
würstel snack
100 g

€ **0,49**
€ 4,90 al kg



Granterre
Teneroni
vari tipi
150 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **1,99**
€ 13,27 al kg



Food Lab
Fumara
salmone scozzese
100 g

€ **5,49**
€ 54,90 al kg



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia rettangolare
230 g

€ **1,69**
€ 7,35 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Neogal
Yogurt greco 0%
vario gusti
2x150 g

€ **1,59**
€ 5,30 al kg



Müller
Dessert proteico
vari tipi 200 g

€ **1,29**
€ 6,45 al kg



Nestlé
Fruttolo
Maxi Duo
vari gusti
400 g

€ **1,89**
€ 4,73 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCATI



Gusto Deco
Provolone
Valpadana D.O.P.
dolce/piccante
200 g

€ **2,49**
€ 12,45 al kg



Deco
Burro 250 g

€ **2,69**
€ 10,76 al kg



Galbani
Galbanino
850 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **7,19**
€ 8,46 al kg



Galbani
Galbanino
Fior di fette
175 g

€ **1,19**
€ 6,80 al kg



FORMAGGIO FRESCO 80g x 2
Philadelphia
Twin
2x80 g

€ **1,99**
€ 12,44 al kg



Gastronauta
Burrata
150 g

€ **2,79**
€ 18,60 al kg



AMBROSI
Grana Padano
FRESCO DI GRATTUGIA
100 g e

Ambrosi
Grana Padano grattugiato
D.O.P. 100 g

€ **1,29**
€ 12,90 al kg




Latteria
GRANAROLO
DAL 1957
CREMOSO
le in pezzi

Granarolo
Yogurt alta qualità
vari gusti 2x125 g

€ **0,59**
€ 2,36 al kg



Parmacotto
Prosciutto cotto Alta Qualità
al kg

€ **15,90**



Prosciutto crudo di Parma
D.O.P. 16 mesi al kg

€ **29,90**



Rigamonti
Bresaola Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **33,90**



Christanell
Speck Alto Adige I.G.P.
al kg

€ **17,90**



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg

€ **12,90**



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg

€ **18,90**



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale al kg

€ **19,90**



Citterio
Salame ungherese
al kg

€ **17,90**



La Felinese
Pancetta
coppata al kg

€ **21,90**



Mendel
Prosciutto
cotto tirolese
al kg

€ **12,90**



Food Lab
Salmone
norvegese
preaffettato
al kg

€ **39,90**



Peperoncini
ripieni di tonno
al kg

€ **19,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Galbani
Galbanone
originale/
affumicato
al kg

€11,90



Pecorino
Giunco
Amatriciano
al kg

€18,90



Busti
Pecorino Roncione
al kg

€24,90



Maasdammer
al kg

€7,90



Latterie Riunite
Treccione affumicato
al kg

€12,90



Caciocavallo Silano
D.O.P. al kg

€16,90



Botalla
Formaggio Capritilla
al kg

€25,90



Galbani
Mozzarella
Vallelata
al kg

€9,90



Gastronauta
Mozzarella di
bufala campana
D.O.P. 250 g

€4,69
e 18,76 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**

Gusto Decò
Gorgonzola
Dolce D.O.P.

Gusto Decò
Gorgonzola Dolce
D.O.P. al kg

€17,90



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€12,90



Auricchio
Provolone gustoso al kg

€15,90



grupporena.it

la Macelleria



Scarica la tua Fidelity Card



Fettine Scelte Di Vitello Da Latte
al kg

€ **15,90**



Bocconcini/Tritato Di Suino
al kg

€ **6,49**



Lombo Di Vitello Da Latte
al kg

€ **16,90**

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Deco Cotoletta con spinaci
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Amadori Birbe rings
270 g

€ **2,49**
€ 9,22 al kg



Amadori Cordon bleu
prosciutto e formaggio
500 g

€ **4,99**
€ 9,98 al kg



Aia Sottilissime panate di pollo
140 g

€ **1,89**
€ 13,50 al kg



Aia Hamburger di pollo x4
400 g

€ **2,99**
€ 7,48 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Auguri a noi!



Straccetti Di Suino
alla boscaiola al kg

€ **8,49**

Lo sapevi che?

Pollo intero di qualità,
100% italiano e
allevato a terra, nel
rispetto del totale
benessere animale e
dell'ambiente.

senza uso di antibiotici



Aia
Busto di pollo
senza uso di antibiotici al kg

€ **3,99**

Cosciotto Di Pollo
al kg

€ **3,99**



Amadori
Salsiccia
di tacchino,
pollo e suino
- 50% di grassi
400 g

€ **2,99**
e 7,48 al kg



Amadori
Buona Domenica
Speck & formaggio
700 g

€ **5,99**
e 8,56 al kg

Terre De La Custodia
Montefalco Sagrantino
D.O.C.G. 75 cl

€ **9,90**
e 13,20 al lt



Aia
Tagliata di pollo
300 g

€ **3,99**
e 13,30 al kg



Calvé
Ketchup top down classico/
piccante 250 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,79**
e 7,16 al lt



grupporena.it

Ortofrutta



Scarica la tua Fidelity Card

Mele Delizio extra D.O.P. al kg

€ 1,79



PRODOTTO IN TRENINO-ALTO ADIGE



Contengono fruttosio, uno zucchero a basso indice glicemico, che mantiene relativamente costante la glicemia e che può essere consumato con moderazione anche dai soggetti diabetici. Grazie al buon contenuto in fibre ed acido ossalico, la mela ha proprietà sbiancanti.



Orsero Ananas al kg

€ 1,59



Loti al kg

PREZZO SPECIALE



Broccoli 500 g

€ 1,69 e 3,38 al kg



Lo sapevi che?

Lo iodio aiuta a mantenere in buona salute i nostri organi e a prevenire diverse malattie

Pizzoli Iodi patate rete 1,250 kg

€ 2,19 e 1,75 al kg



Prodotto Siciliano



Zuppa di legumi siciliani/ Lenticchie siciliane mignon-giganti al kg

€ 3,39



Noci sfuse al kg

€ 4,59



Castagne al kg

€ 5,89

Festa della zucca

Zucca Gialla
 al kg
€ 0,99

Zucca Delica
 al kg
€ 1,29

Zucca Ornamentale
 al kg
€ 3,49

Zucca Butternut
 al kg
€ 0,99

Zucca Hokkaido
 al kg
€ 1,39

Confezionati



Bonduelle
 Insalata Lollo
 125 g

€ 1,49
 € 11,92 al kg



Bonduelle
 Farro mediterraneo
 200 g

€ 2,79
 € 13,95 al kg



Terravecchia
 Mandorle tostate
 sgusciate 200 g

€ 2,99
 € 14,95 al kg



Gastronauta
 Pappa
 al pomodoro
 350 g

€ 2,19
 € 6,26 al kg



Valfrutta
 Fagioli borlotti/
 cannellini/ceci/
 lenticchie/piselli 360 g

€ 0,99
 € 2,75 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Deco
 Purè di patate
 fresche 420 g

€ 2,29
 € 5,45 al kg



Deco
 Fagioli
 cannellini/
 Borlotti
 400 g

€ 1,45
 € 3,63 al kg



Deco
 Mais 3x160 g

€ 2,19
 € 4,56 al kg



grupporena.it

la Pescheria



Scarica la tua
Fidelity Card

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione.

La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.



Orate
al kg

€ **9,90**

Abbazia Santa Anastasia
Vino bio Grillo D.O.C.
75 cl

€ **6,90**
e 9,20 al lt



Alici
al kg

€ **7,90**



Triglia Di Fango
al kg

€ **10,90**



Gamberone
Decongelato
al kg

€ **14,90**



Merluzzi II
al kg

€ **10,90**



Curtiriso
Tsuru riso
per sushi
1 kg

€ **2,49**



Cerca il prezzo
FIDELITY

i Surgelati

Auguri a noi!



Algida
Cucciolone classico
x6 480 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 4,39
€ 9,15 al kg



Sammontana
Corno
Cinque Stelle
x 6/4 vari gusti
e grammature

€ 3,49

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLUCCATI**



Decò
Spinaci
italiani con
mozzarella
450 g

€ 2,59
€ 5,76 al kg



Nestlé
Maxibon
vari tipi da
228 a 240 g

€ 3,99



Bonduelle
Melanzane e zucchine
grigliate 450 g

€ 1,99
€ 4,42 al kg



Orogel
Broccoli a rosette
400 g

€ 1,69
€ 4,23 al kg



Decò
Sugo
di cozze
e vongole
400 g

€ 2,79
€ 6,98 al kg



Findus
Piselli novelli
450 g

€ 2,29
€ 5,09 al kg



Findus
Minestrone Tradizione
1 kg

€ 2,99



Pizzoli
PataSnella
1 kg

€ 2,69



Findus
Bastoncini di Merluzzo 24+6
750 g

€ 5,99
€ 7,99 al kg



Buitoni
Pizza Margherita Bella Napoli
2 pz 650 g

€ 3,39
€ 5,22 al kg



2014 • 2024

gruppoarena.it

la Dispensa



Scarica la tua Fidelity Card



Flora
Riso classico 100% italiano
1 kg

€ 2,25



Contorno
Salsa di pomodorino ciliegino
33 cl

€ 0,99
€ 3,00 al lt



Decò
Sugo bolognese/
amatriciana 400 g

€ 1,45
€ 3,63 al kg

Da chi la Pasta la coltiva

- ✓ Il nostro Seme è puro e selezionato
- ✓ La Semola è macinata nel nostro mulino
- ✓ La nostra Pasta è trafilata al bronzo

Una filiera tutta italiana per una Pasta di qualità unica.



www.lestagioniditalia.it

*Ricerca Circa su 12.000 consumatori, su selezione di prodotti, prodottodellanno.it cat. Pasta



100% ANTICO GRANO ITALIANO
SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI

Stagioni d'Italia
Pasta senatore
cappelli
vari tipi 500 g

€ 0,99
€ 1,98 al kg



Rummo
Pasta integrale
vari tipi 500 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,19
€ 2,38 al kg



Gastronauta
La Casereccia di Puglia
passata di pomodoro
500 g

€ 2,19
€ 4,38 al kg



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 2,59
€ 7,19 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Nidi all'uovo
tagliatelle/
fettuccine/
pappardelle 500 g

€ 1,69
€ 3,38 al kg



Cirio
Polpa
finissima
3x400 g

€ 2,39
€ 1,99 al kg



Cirio
Pomodori pelati
400 g

€ 0,89
€ 2,23 al kg



Barilla
I Pesti vari tipi
190/200 g

€ 1,99
€ 10,47/9,95 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Caputo
Farina tipo 0 Nuvola
1 kg
€ 1,99



Scotti
Riso basmati
500 g
€ 2,29
e 4,58 al kg



Gastronauta
Lenticchie verdi italiane
300 g
€ 1,49
e 4,97 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò
Olio extra
vergine di oliva
100% italiano
75 cl

€ 7,99
e 10,65 al lt



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x3+1 gratis

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 3,59
e 11,22 al kg



Simmenthal
Carne
6x90 g

€ 6,49
e 12,02 al kg



Calvé
Mayonese vaso
450 ml

€ 1,99
e 4,42 al lt



Decò
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
naturale vaso 180 g

€ 3,69
e 20,50 al kg



Neri
Carciofi tagliati
conditi/
funghi con
porcini 980 g

€ 3,99
e 4,07 al kg



Friol
Olio di semi per frittura
1 lt

€ 2,29



Bauer
Dadi
carne/vegetale
x8 80 g

€ 1,79
e 22,38 al kg



Asdomar
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g

€ 4,99
e 13,86 al kg



Monini
Olio extra vergine di oliva
classico 1 lt

€ 8,49



gruppoarena.it

la Dispensa



Scarica la tua Fidelity Card

Tenute Arena
Mmaculatu
Olio extra vergine
di oliva bio
100% italiano 50 cl

Bio

€10,99
e 21,98 al lt



TENUTE
ARENA

Tenute Arena
Nuova Goccia/
Frustrato olio extra
vergine di oliva
75 cl

€9,90
e 13,20 al lt

Tenute Arena
Condimento
100% Italiano
vari tipi 25 cl

€6,90
e 27,60 al lt



Tenute Arena è l'espressione della sensibilità e dell'entusiasmo di una nuova generazione che continua la tradizione di famiglia iniziata nel 1966, da sempre distinta per la passione nella coltivazione dell'ulivo e l'amore per i sapori di una volta, e che ogni anno in autunno rinnova la magia dell'olio.

QUALITÀ PREGIATA E RESPONSABILI

RIO mare Tonno all'Olio di Oliva
1 LATTINA GRATIS
4 LATTINE AL PREZZO DI 5

Rio Mare
Tonno all'Olio di Oliva
120 g x 3 + 1 gratis €6,99
e 14,56 al kg

RIO mare al Vapore
RIO mare GRIGLIATO

Rio Mare
Filetto di salmone al vapore
all'olio extra vergine di oliva/
naturale 125 g €4,99
e 39,92 al kg

Rio Mare
Filetto di salmone grigliato
all'olio extra vergine di oliva/
naturale 125 g €5,79
e 46,32 al kg

RIO mare GRIGLIATI

Rio Mare
Filetti di sgombero grigliati
vari tipi 120 g €2,49
e 20,75 al kg

RIO mare

IL PESCE FA BENE

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE,
CONSERVA LO SCONTRINO E VAI SU RIOMARE.IT

**PUOI VINCERE SUBITO
IL MULTICOOKER TURBO
CUISINE MOULINEX**

100 PREMI IN PALIO

Concorso "Rio Mare il pesce fa bene - ottava edizione" valido dal 09/09/2024 al 01/12/2024, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle 21:00. Conservare lo scontrino parlante fino al 01/05/2025. Montepremi pari a €12.999 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it

**SENTI UNA FAME
DA PALIRA?**

ACQUISTA
3 CUP
a scelta tra

LA SOLUZIONE È
SPAVENTOSAMENTE
EASY!

SAIKEBON
NOODLES
MANZO
YAKIYAKI

Carica il documento d'acquisto su www.saikebon.it
e prova a vincere
**IN PALIO OGNI GIORNO
UNO SPEAKER EMBERTON II**

Marshall

Concorso a premi promosso da Star - Stabilimento Alimentare S.p.a.
valido dal 7/10/24 al 4/11/24. Montepremi 5.219,71 € iva inclusa.
Estrazione a recupero entro il 15/11/24.
Conserva lo scontrino in originale. Regolamento su www.saikebon.it

LINEA
SAIKEBON

Star
Saikebon cup
vari tipi 79 g

€1,29
e 16,33 al kg

Knorr

Prendici
più gusto

Knorr
Cuore di brodo vari tipi
112 g

UNICA
Knorr CUORE DI BRODO VEGETALE
Knorr CUORE DI BRODO MANZO

Knorr
Cuore di brodo vari tipi
112 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€1,59
e 14,20 al kg

Knorr
Gran Purè di patate
225 g

Knorr
Gran Purè
Knorr RISOTTO ASPARAGI

Knorr
Risotto vari tipi
175 g

€1,79
e 7,96 al kg

€1,49
e 8,51 al kg

Acquista 3 prodotti Knorr e Pfanni*
Puoi vincere

OGNI GIORNO
a tua scelta

OGNI SETTIMANA
un forno classe A+
SAMSUNG

Buon Cibo

*In un unico caso di acquisto da conservare. Per partecipare chiama il numero 02 3626 5404. Concorso valido dal 30/09/24 al 10/12/24 con estrazione a recupero entro il 31/10/24. Totale premi in palio: 150 premi Pfanni e 10 forni Samsung per un montepremi massimo stimato di Euro 179.000,00 iva escl. L'estrazione, prevista in anteprima, avverrà di persona tra le 10 e le 12 del mattino del 30/10/24 in un locale di numero verde 800.800.021 in un sito www.premioemilia.it/buoncibo24. Immagine dei premi a scopo illustrativo. *Tutti gli acquisti validi Knorr sono un contributo economico di Fondazione Banca Alimentare Onlus per dare valore alimentare alle persone in difficoltà per il 1° posto attraverso le organizzazioni partner beneficiarie fino a un massimo di 30.000 posti per un costo complessivo di un mix di 300g di alimenti in base a 140h - Anni di creazione di riferimento di NutriScore ad energia per la popolazione italiana



Cerca il prezzo
FIDELITY

il **Dolciario**

Auguri a noi!

Kellogg's

PROVA A
VINCERE I PREMI

UNO

SCANSIONA QUI

INSERISCI

VINCERE

Kellogg's Cereali Extra vari tipi 375/350 g
€ **3,19** / e 8,51/9,11 al kg

Kellogg's Special k barrette vari tipi 129/120 g
€ **2,29** / e 17,75/19,08 al kg

Kellogg's Barrette mandorlate vari tipi 128 g
€ **1,99** / e 15,55 al kg

Kellogg's Barretta All-Bran cioccolato 6x40 g
€ **1,99** / e 8,29 al kg

© 2024 Unilever
Per il regolamento completo e le informazioni in corso per ricevere, visita www.kellogg.it/uno
Montepremi totale: 22.255 € IVA inclusa. Sono richiesti l'acquisto di almeno 10 prodotti e la registrazione di un account "UNO" nel momento dell'acquisto. I premi sono a esaurimento. Per maggiori informazioni, visitate il sito www.kellogg.it/uno

HARIBO
ORSETTO & SCHERZETTO?

ACQUISTA 3 CONFEZIONI
IN REGALO 1 SHOPPER HARIBO

CARICA LO SCONTRINO SU hariboconcorsi.it

VINCI 200 STAMPINI e tante ricette per i tuoi dolci con le Haribo

Haribo Caramelle vari tipi da 150 a 175 g

€ **1,35**

Liberati dalla maledizione del dolcetto qualunque

Concorso valido dal 30/09/2024 al 28/10/2024. Valore assegnato e a sorte entro il 15/10/2024. Valore Max premio del concorso 1.000,00 Euro IVA inclusa. Caricati il regolamento completo su www.hariboconcorsi.it e conservate il documento di acquisto. I premi sono a esaurimento e i vincitori saranno selezionati a sorte. Ogni premio è composto da 4 stampini.

Loacker

GRANDE RACCOLTA PUNTI 100 YEARS

13 PREMI SICURI

PARTECIPA ALLA ESTRAZIONE FINALE DI UN VIAGGIO RIBELLE

Loacker Wafer vari gusti da 118 a 175 g

€ **1,59**

Loacker Tortina vari tipi 63 g

€ **1,99** / e 31,59 al kg

RIBELLIMABUONI

Concorso misto "Ribelli ma buoni" valido dal 16/09/24 al 14/04/25. Termine ultimo richiesta premi: 28/04/25. Montepremi concorso: 10.000€. Estrazione finale entro il 31/05/25. Catalogo, modalità di partecipazione e regolamento su www.ribellimabuoni.it. Immagini a scopo illustrativo.

Galbusera

Biscotti Gran saraceno/Turco 400/260 g

€ **2,19** / e 5,48 al kg

Galbusera

Cracker più integrali 380 g

€ **2,49** / e 6,55 al kg

Galbusera

Nutri la tua voglia di stare Bene, ogni Giorno.

Galbusera Biscotti Più Integrali/ColCuore/Protein G 330/300 g

€ **2,49** / e 7,55/8,30 al kg

Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.

© 2024 Unilever



gruppoarena.it

il Dolciario



Scarica la tua Fidelity Card



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

€ **1,79**
€ 5,42/5,11 al kg



Bauli
Buondì classico x6
198 g

€ **1,49**
€ 7,53 al kg



Kinder
Colazione più
classico 280 g

€ **2,49**
€ 8,89 al kg



Misura
Cornetti vari tipi
da 240 a 300 g

€ **2,59**



Divella
Ottimini
biscotti vari tipi
300/350/400 g

€ **1,29**



Oreo
Biscotti vaniglia
396 g

€ **2,49**
€ 6,29 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
**RIBASSATI
&
BLCCATI**



Deco
Sfoagliatine
zuccherate/
glassate
135 g

€ **0,85**
€ 6,30 al kg



Gastronauta
Croccante mandorle
e miele biologico 80 g

€ **1,35**
€ 16,88 al kg



Mars-Twix-
Snickers minis/
Kit kat family-ball
varie grammature

€ **2,79**



Perugina
Nero tavolette di cioccolato
vari gusti 85 g

€ **2,19**
€ 25,76 al kg



Fulfil
Barretta vari tipi
55 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,49**
€ 45,27 al kg



Lago
Round wafer/roll nocciola
ricoperto/crepe dentelle
da 96 a 120 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,69**



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!

VINCI OGNI GIORNO
UN ANNO DI SERIE TV E FILM
SULLA TUA TV ON DEMAND PREFERITA

L'OR
LO SPETTACOLO
ESPRESSO

E IN ESTRAZIONE FINALE
IL PROIETTORE
SAMSUNG The Freestyle

ALUMINUM CAPSULES x30
CAPSULE IN ALLUMINIO x30
FORZA x30
L'OR x30
L'OR x30
L'OR x30

L'or
Capsule x30
vari tipi 156 g

€ **7,99**
/€ 51,22 al kg

Campagna valida dal 30/09/2024 al 31/12/2024, tutti i giorni dalle 08.00 alle 24.00. Montepremi pari a 22.998.00€, IVA inclusa. Regolamento disponibile su www.lor.com

Mulino Bianco
Fette biscottate
arricchite vari tipi
315 g

UNICA
Cereali

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,89**
/€ 6,00 al kg

Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

UNICA

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,89**
/€ 5,40 al kg

Decò

Decò
Grano Duro
MIGLIOR PANE A FETTE
CON SEMEGLIA DI GRANO DURO

Decò
Pane grano duro
400 g

€ **1,05**
/€ 2,63 al kg

Gastronauta
Taralli classici
multipack 10 pz
400 g

Gastronauta

€ **1,99**
/€ 4,98 al kg

dorata
SALATI
PREZIOSI

Salati Preziosi
Patatine Classiche
280 g

€ **1,99**
/€ 7,11 al kg

Twinings
Tè nero/verde
aromatizzato
vari tipi
25 filtri 50 g

TWININGS
Peach Tea
Tè nero aromatizzato
alla pesca

€ **2,99**
/€ 59,80 al kg

LE CAMOMILLE **PLUS**
Sognidoro
SOLUBILE SENZA ZUCCHERI
MELATONINA
CAMOMILLA + 1 mg di MELATONINA
PER ADDORMENTARSI
PIÙ IN FRETTA

Sognid'oro
Camomilla
melatonina
16 filtri

€ **3,19**

nipiol
manzo

nipiol
pollo

Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari tipi
2x120 g

€ **2,79**
/€ 11,63 al kg

Plasmon
Il Biscotto
Originale dal 1909

Plasmon
Biscotti
1,2 kg

€ **9,90**
/€ 8,25 al kg

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

STESSO
GUSTO,
NUOVA
GRAFICA

crema
e gusto

RISVEGLIO
Forte

CAFFÈ
MACINATO
2x250 g

Lavazza
Caffè Crema e Gusto forte
2x250 g

€ **4,99**
/€ 9,98 al kg

RAGUSA
Latte

SICILIANO
100%

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO

Ragusa
Latte UHT parzialmente
scremato 1 lt

€ **0,89**



gruppoarena.it

leBevande



Scarica la tua Fidelity Card



Ferrarelle
Acqua 4x1,5 lt
+ 2 in omaggio

€ **1,99**
€0,33 al lt



Coca Cola-Fanta
2x90 cl

€ **1,99**
€1,11 al lt



San Benedetto
Acqua naturale
6x2 lt

€ **2,10**
€0,18 al lt



Rocchetta
Acqua naturale/
Brio Blu-Rossa 1,5 lt

€ **0,42**
€0,28 al lt



Oransoda/
Lemonsoda
classica-zero/Mojito/
Twist 33 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,49**
€1,48 al lt



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,29**

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Bio

Gastronauta
Beveranda bio
Mela e carota
750 ml

€ **1,69**
€2,25 al lt

FAI DI OGNI LAVORO UN CAPOLAVORO?

VINCI UN'ESPERIENZA UNICA ALLA KTM MOTOHALL

Red Bull
Classico/
sugar free
4x25 cl

€ **4,29**

Concorso valido dal 15 ottobre al 2 dicembre 2024 - Montepremi € 3.000,00 - Regolamento disponibile su www.redbull.com/italiantouch

RED BULL TI METTE LE AAALL

RED BULL ENERGY DRINK 250ml x4

Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi 4x45 cl

€ **3,69**
€2,05 al lt

Powerade
vari tipi
50 cl

€ **0,89**
€1,78 al lt

Valfrutta
Nettari pesca/
pera/succo ace
6x200 ml

€ **1,99**
€1,66 al lt

Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

€ **0,79**
€0,63 al lt



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Birra Dello Stretto
Birra Lager
33 cl

€ **0,89**
e 2,70 al lt



Mastri Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/IPA/pils 50 cl

€ **2,49**
e 4,98 al lt



Patria
Femina Ema rosso/
bianco bio
D.O.C. 75 cl

€ **7,90**
e 10,53 al lt



Frescobaldi
Remole bianco/rosso
75 cl

€ **4,29**
e 5,72 al lt



Birgi
Tria Nerello Mascalese
rosè-Inzolia I.G.P/
Nero d'Avola-
Grillo D.O.C 75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
e 2,65 al lt



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

€ **6,50**
e 8,67 al lt



Gastronauta
Passito liquoroso
Pantelleria
D.O.C. 50 cl

€ **6,90**
e 13,80 al lt



Amaro Punico
70 cl

€ **9,50**
e 13,57 al lt



Castagner
Grappa Grandi Cuvée
riserva in barrique 50 cl

€ **11,50**
e 23,00 al lt



Beefeater
Gin 70 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **12,50**
e 17,86 al lt



Dreher
Birra 66 cl

€ **0,99**
e 1,50 al lt



Feudo Del Principe
Nero d'Avola-Insolia I.G.T./
Syrah D.O.C./Calia frizzante 75 cl

€ **3,69**
e 4,92 al lt

DAL 1940 PRODOTTI
D'ECCELLENZA ITALIANI



NON BEVI UNA BIBITA,
ENTRI IN UN GUSTO

Le nostre bibite sono
inconfondibili per natura.
Ogni bibita è un'esperienza
unica di gusto perché
scegliamo gli ingredienti
che valorizzano al meglio
il nostro territorio: ogni
ricetta ti presenta un
sapore autentico e ti
racconta la sua storia.

LURISIA
PREMIUM BEVERAGES



Lurisia
Chinotto/Gazzosa/
Limonata 4x27,5 cl

€ **3,99**
e 3,63 al lt



Lurisia
Aperitivo
genziana/assenzio
4x15 cl

€ **2,99**
e 4,98 al lt



Goditi la fusione



Fuzetea
Limone-Pesca
classico-zero/
mango e camomilla 40 cl

€ **0,79**
e 1,98 al lt

Fuze Tea è una bevanda analcolica di tè con lo 0,1% di succo di frutta.
©2024 DP Beverages UC. FUZE TEA è un marchio registrato di DP Beverages UC.

NOVITÀ



Fuzetea
limone-pesca classico-zero/
mango e camomilla 1,25 lt

€ **0,99**
e 0,79 al lt



NOVITÀ

Fuzetea
Lemon/pesca
limonican 15 cl

€ **0,49**
e 3,27 al lt

SAN BENEDETTO
AQUAVITAMIN
VITAMINE IN ACQUA MINERALE



San Benedetto
Aquavitamin
vari gusti
40 cl € **0,69**
e 1,73 al lt

San Benedetto Aquavitamin 0,4 L
gusti: Frutti Rossi, Limone

SAN BENEDETTO
FRUIT & POWER
IN ACQUA MINERALE
NATURALE



San Benedetto
Succoso zero
fruit&power/
dark edition 40 cl € **0,89**
e 2,23 al lt

San Benedetto Fruit & Power 0,4 L PET,
San Benedetto Fruit & Power Dark Edition 0,4 L PET

SAN BENEDETTO
SUPER BOOST



San Benedetto
Super boost
75 cl € **0,99**
e 1,32 al lt

San Benedetto
Super Boost 0,75 L PET

RIBITE
Ferrarelle
PER LA TUA SETE DI
Piacere



Ferrarelle
Aranciata/
gassosa/limonata
lattina 25 cl

€ **0,69**
e 2,76 al lt



VitaSnella
le Linfe

VitaSnella
Le Linfe acqua
vari gusti
50 cl € **1,19**
e 2,38 al lt

LE ALLEATE DEL BENESSERE



VitaSnella
THE ZERO

VitaSnella
Tè Zero
limone/pesca
1,25 lt

€ **0,99**
e 0,79 al lt



grupporena.it



Scarica la tua
Fidelity Card

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Decò
Lasagne all' uovo
500 g

€ **1,59**
€ 3,18 al kg



Decò
Olio di semi di girasole
1 lt

€ **1,69**



Decò
Carne di bovino in scatola
3x90 g

€ **2,89**
€ 10,70 al kg



Gusto Decò
Bresaola della
Valtellina
I.G.P. 80 g

€ **3,39**
€ 42,38 al kg



Decò
Mozzarella
senza lattosio
3x100 g

€ **2,45**
€ 8,17 al kg



Decò
Sugo di cozze e vongole
400 g

€ **2,79**
€ 6,98 al kg



Decò
Crackers
salati/
senza sale/
integrali
500 g

€ **1,55**
€ 3,10 al kg



Decò
Frollini
gusti classici
350 g

€ **1,29**
€ 3,69 al kg



Decò
Cola zero-regular/
Bibite gassate
vari tipi 1,5 lt

€ **0,59**
€ 0,39 al lt



Decò
Aperitivo 11%
70 cl

€ **3,79**
€ 5,41 al lt



Decò
Asciugatutto
2 veli
2 rotoli

€ **1,79**



Decò
Anticalcare
500 ml

€ **1,15**
€ 2,30 al lt

Fabuloso

AJAX Soflan

Ajax
Pavimento
vari tipi 950 ml
€ **1,99**
€ 2,09 al lt



Fabuloso
Ammorbidente concentrato
fresco mattino/
vaniglia e orchidea
86 lavaggi

€ **3,99**

Soflan
Detersivo liquido
rosa/color/black
900 ml

€ **1,79**
€ 1,99 al lt



RIMBORSO 50%

ACQUISTANDO 6€ DEI NOSTRI PRODOTTI

Cashback "Rimborso assicurato per la casa e il bucato" valido dal 01/10/24 al 30/11/24 nei punti vendita della G.D.O. e nei Drugstore che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto. Max 1 rimborso nel periodo, fino ad un massimo di 3€. Per info leggi il Termini&Condizioni su www.fabuloso.it

Colgate

MARCA
N°1
NELL'IGIENE ORALE
NEL MONDO**

Colgate
Dentifricio
Max White Ultra
50 ml

€ **4,99**
€ 99,80 al lt

ACQUISTA 2 PRODOTTI COLGATE

1 TE LO RIMBORSIAMO*



Colgate
Spazzolino
omni 360°/
slim soft carbone

Colgate
Collutorio
Plax verde
500 ml
€ **3,99**
€ 7,98 al lt

€ **2,99**

*Puoi chiedere un rimborso nel periodo, sul prodotto meno caro acquistato, fino ad un max di € 5,00.

Iniziativa "Sfoggia il tuo sorriso migliore con Colgate Max White" valida dal 01/10 al 30/11/24 nei punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto "parlante" e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto. Per prodotti coinvolti, Termini e Condizioni su www.colgate.it/sfoggiailtuosorriso.

**Euromonitor Intl. Ltd.; BPC 2023ed, Retail Value Sales, 96 countries, 2022 Data.



Cerca il prezzo
FIDELITY

Igiene

Auguri a noi!

Mentadent Dentifricio kids/junior 75 ml
€ 1,99
e 26,53 al lt

Mentadent Dentifricio linea White/Protect+ 75 ml
€ 2,29
e 30,53 al lt

Mentadent Collutorio 500 ml
€ 3,49
e 6,98 al lt

Mentadent Spazzolino vari tipi
€ 2,99

44° MESE DELLA PREVENZIONE

Prevenire prolunga la vita dei denti

Dal 1° settembre al 30 novembre 2024 acquista 10€ di prodotti Mentadent di cui almeno 1 PROTECT+ in un unico scontrino e vai su www.volagratis.com

RICEVI IN REGALO 20€

PREMIO CERTO

10 ANNI DI VIAGGI

10 voucher da 2.000€

in più partecipi all'estrazione finale di

your style

Acquista 2 prodotti Sunsilk a scelta
Scatta la foto allo scontrino d'acquisto
Invia un WhatsApp al n. 375 52 92 791

PUOI VINCERE 200€
per sneakers delle migliori marche personalizzate come vuoi

Sunsilk Olio liscio perfetto 75 ml
€ 4,49
e 59,87 al lt

Sunsilk Spray ravviva ricci 150 ml
€ 4,49
e 29,93 al lt

Sunsilk Trattamento 1 minute vari tipi 180 ml
€ 2,49
e 13,83 al lt

Sunsilk capelli crema/balsamo/shampoo vari tipi 200/250 ml
€ 1,59
e 7,95/6,36 al lt

Citrosil HOME PROTECTION

per UN'AZIONE VIRUCIDA COMPLETA

L'IGIENE CHE FA SCUOLA

DISINFEZIONE PIACEVOLMENTE PROFUMATA

VINCI

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI CITROSIL E PROVA A VINCERE

OVS GIFT CARD

del valore di **100€**

PRODOTTO DI LIBERA VENDITA

Citrosil Sgrassatore/Bagno disinfettante 650 ml
€ 2,59
e 3,98 al lt

Citrosil Spray disinfettante Lavanda 300 ml
€ 3,99
e 13,30 al lt

Citrosil Pavimenti disinfettante 900 ml
€ 2,29
e 2,54 al lt

Citrosil Detersivo vari tipi e grammature
€ 3,49

Elimina fino al 99,99% dei batteri*
*Ripetere l'applicazione quando serve

Concorso "L'IGIENE CHE FA SCUOLA": dall' 01/09/2024 al 21/12/2024 acquista 2 prodotti Citrosil Home Protection in un unico atto di acquisto e scopri subito se hai vinto su www.citrosilvincoate.it una delle 5 Gift card OVS del valore di 100€ messe in palio ogni settimana. Totale montepremi Euro 8.000 Iva esente. Il regolamento completo è visionabile su www.citrosilvincoate.it unitamente alla Privacy policy.

Napisan

ACQUISTANDO ALMENO 10€ DI PRODOTTI NAPISAN SUBITO PER TE 1 ANNO DI INGRESSI PER I TUOI BAMBINI PER PARCHI DIVERTIMENTO MAISEI E SKIPASS IN TUTTA ITALIA!

VINCI

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI CITROSIL E PROVA A VINCERE

OVS GIFT CARD

del valore di **100€**

PRODOTTO DI LIBERA VENDITA

Napisan Spray classico-limone disinfettante/Igigenizzante bagno classico/Sgrassatore igigenizzante universale-limone 740 ml
€ 1,99
e 2,69 al lt

Napisan Cura lavatrice 250 ml
€ 3,90
e 15,60 al lt

Napisan Additivo liquido classico 2,2 lt
€ 6,99
e 3,18 al lt

Operazione a premi "NAPISAN, PROTEZIONE E DIVERTIMENTO PER TUTTA LA FAMIGLIA" valida dal 1/9/2024 al 30/11/2024 con partecipazione entro 7 giorni dall'acquisto in un unico scontrino di almeno 10€ di prodotti Napisan. Acquistato e maggiorato. Conserva lo scontrino in originale. Info reg. a privacy su www.napisan.it. *Con la Card Vincoati digitale si potrà ottenere la gratuita fino a 2 bambini, oppure accompagnato da un genitore o/a nella pagante (tuttavia genitore lettera o altri scatti e agevolazioni nella struttura adozioni e connessioni consultabili sul sito Vincoati. Validità della card: dal 01/12/2024 al 30/11/2025 (Suscipibile dal 01/11/2024)



grupporena.it

per la tua Casa



Scarica la tua Fidelity Card



Felce Azzurra
Ammorbidente concentrato
vari tipi 45 lavaggi

€ 1,79



Dash
Fustone 51 misurini

€ 12,90



Calgon
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 4,99



Scottex
Tovaglioli Formato
famiglia x200

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 1,99



Scottex
Cartaspugna Tuttofare
x2

€ 2,39



Decò
Candeggina Gel
1,25 lt

€ 1,30
€ 1,04 al lt

Decò
Deterivo
per piatti
limone/aceto
1 lt

€ 1,09

Decò
Pavimenti classico/
lavanda/igienizzante
1 lt

€ 1,15



Chanteclair
Sgrassatore
con candeggina/
Anticalcare antigoccia
spray aceto bianco
625 ml

€ 1,99
€ 3,18 al lt



Svelto
Linea
Lavastoviglie
vari tipi e
grammature

€ 3,79

Amici a 4 zampe



Miglior Gatto
Vaschetta vari tipi
100 g

€ 0,45
€ 4,50 al kg



Cesar
Vaschette
vari tipi 150 g

€ 1,10
€ 7,33 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

per la tua **Cura**

Auguri a noi!



L'Oréal
Excellence
varie colorazioni
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 8,90



Sapone Del Mugello
Sapone liquido
lavanda/marsiglia
500 ml
€ 1,99
e 3,98 al lt



Venus
Linea viso
**SCONTO
DEL 20%**



elmex
SENSITIVE
Dentifricio
sensitive/
protezione
carie 75 ml
€ 4,49
e 59,87 al lt



Dove
Deodoranti
advanced spray
vari tipi 150 ml
€ 2,99
e 19,93 al lt



Neutro Roberts
Igiene intima
camomilla/
antibatterico/
lenitivo 200 ml
€ 1,99
e 9,95 al lt



Lines
Assorbenti
Seta ultra
vari tipi x18/
20/22/28
€ 3,99



Tena
Assorbenti Discreet/
Lady vari tipi
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 2,99

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**



Deco
Salviette Intime
pocket x20
€ 0,69



Deco
Salviette baby
sensitive
con coperchio
x 64
€ 1,59



Foxy
Carta igienica
Color/Seta maxi x4 + 2 gratis

€ 2,59



**GRATIS
+2
ROTOLI**



Pampers
Baby Dry mutandino/
pannolini varie misure

€ 4,59



gruppoarena.it

il Bazar



Scarica la tua Fidelity Card



ANNI 3+

BFF series 3
Coney/jenna/shannon/
elodie/daphne

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€10,90



ANNI 2+

Bimbo
Bambola soft
30 cm con ciuccio

€12,90



ANNI 3+

Grandsoleil
Valentina chef

€24,90



ANNI 6+

Clementoni
Crazy chic
cool nails art

€17,90



ANNI 3+

Donna
Bambola
fashion con scooter
2 modelli assortiti

€15,90



ANNI 3+

Cose di casa
set 3 pz
elettrodomestici
con accessori

€12,90



ANNI 3+

Nancy
Fashion
4 modelli

€9,90



ANNI 3+

Gabby's
dollhouse
bambola

€19,90



ANNI 3+

Frozen specchiera/cucina
75/78 cm

€29,90



MESI 10+

Gioia mia
Freddolino

€14,90



ANNI 7+

Laboratorio
di acconciature

€14,90



Cerca il prezzo
FIDELITY

Offerte valide solo per Iperstore e
Superstore Decò ove presente il reparto
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Auguri a noi!

UNICA
TRENITALIA
MOVIE DELLO STATO ITALIANO

FRECCIAROSSA 1000

CONTIENE 1 LOCOMOTIVA
CONTIENE 1 VAGONE

CON LUCI E SUONI
FUNZIONA A BATTERIE
CREA IL TUO TRACCIATO

Treno Frecciarossa 1000

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 19,90

ANNI 3+

Playset emergenza
Pompieri elicottero

€ 17,90

ANNI 3+

Total speed devil truck
pista racing set

€ 12,90

SPIDKO

FIRE ENGINE

Radiocomando
Camion pompieri
scala 1:24

ANNI 5+

€ 12,90

SPIDKO

ANNI 5+

Mezzi lavoro
radio comando
3 modelli assortiti
con pacco batteria

€ 14,90

ANNI 5+

Escavatrice
filoguida
scatola vetrina

€ 24,90

MOTO DR ENDURO

ANNI 3+

Moto a frizione
luce e suono
28 cm

€ 12,90

TRATTORE A FRIZIONE

ANNI 3+

Mondo Fattoria
Trattore con
rimorchio
a frizione
50 cm

€ 14,90

ANNI 4+

AVENGERS
TITAN HERO SERIES

VENOM

Hot Wheels
Urban agent
R/C 1/24

ANNI 3+

€ 12,90

METAL MACHINES

ANNI 4+

Metal machines
Crocodile playset

€ 12,90

AA 4+2
AAA 4+2

Energizer
FREE / GRATIS

ANNI 4+

Energizer
Ministilo / stilo
4+2 gratis

€ 2,99

Marvel
Avengers Titan hero series
Venom deluxe/Capitan America
30 cm

€ 9,90



gruppoarena.it

il Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

UNICA
Tognana
Servizio tavola 18 pz.
quadri/foglie/giallo-avio

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **34,90**

Tognana
Tazza caffè quadri
100 cc

€ **1,90**

Tognana
Tazza mug quadri
380 cc

€ **3,90**

Tognana
Bottiglia in vetro
con tappo 1,25 lt

€ **3,90**

Tognana
Bottiglia in vetro
con tappo sughero 1 lt

€ **3,90**

Tognana
Tovaglietta
diam. 38 cm

€ **3,90**

Tognana
Jenny confezione
6 bicchieri acqua

€ **9,90**

Tognana
Padella doppia
diam. 30 cm

€ **24,90**

Tognana
Barattolo con
coperchio in bamboo
1300 cc verde/giallo

€ **5,90**

Bormioli
Toledo
Set tavola
18 pezzi

€ **17,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY

Offerte valide solo per Iperstore e
Superstore Decò ove presente il reparto
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Auguri a noi!



Banco da cucina
3 ripiani + mensola

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **34,90**



Pedri
Coltelli tavola
6 pz vari colori

€ **2,99**



Pedri
Set 2 lasagnere
rettangolari
39x29 cm + 36x24 cm

€ **14,90**



Tortiera
Apribile 2 fondi
diam. 26 cm

€ **5,90**



Pedri
Pentolame
Linea maori

A PARTIRE DA:
€ **9,90**



Carrello
Cucina
36x25x75 cm

€ **9,90**



Pedri
My moka induction
2 tazze

€ **17,90**

3 tazze

€ **19,90**

6 tazze

€ **24,90**



Pyrex



Potenza 400W - 2
velocità - gambo
frullatore a
immersione
smontabile -
impugnatura
ergonomica - lame
in acciaio inox

Zephir
Frullatore ad
immersione

€ **7,90**



Sinotech
Sbattitore
elettrico 150W

€ **9,90**

Tegame
rettangolare
40x27 cm-39x25 cm/
tegame ovale
39x27 cm

€ **4,90**

Coppa multiuso 3 lt/
Stampo crostata
30 cm

€ **3,90**

